Российская Федерация

Калининградская область МО «Нестеровский городской округ»

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  детский

сад №5 «Ручеѐк»

238012 Калининградская область, Нестеровский район, п. Ясная Поляна, ул.

Центральная дом 8а

Телефон 8 401 44 9 34 90

Приказ № 128

31.05. 2022 г.

«О временном приостановлении работы  МАДОУ детский сад  №5 “Ручеёк” п. Ясная

Поляна

 На основании распоряжения главы администрации муниципального образования

«Нестеровский муниципальный округ Калининградской области» №141-р от 16 мая 2022г.

« О временной приостановке работы МАДОУ детского сада №5 «Ручеѐк» пос. Ясная

Поляна»  приказываю:

1. Приостановить работу  МАДОУ детский сад  №5 “Ручеёк”  п. Ясная Поляна  в

связи с проведением  профилактических санитарных мероприятий  и ремонтных

работ с 01 июня 2022г. по 12.07.2022г.

2. Воспитателям групп довести до сведения родителей (законных представителей)

информацию о приостановке деятельности учреждения.

3.Прием  детей в детский сад осуществляется при наличии справок медицинского

учреждения.

4. Сотрудникам  работать на территории учреждения под руководством завхоза.

Заведующий

МАДОУ детский сад  №5 «Ручеѐк»:__________________ Пашкевич А.М..

		2022-06-01T10:17:32+0200
	пос. Ясная Поляна
	CN="МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №5 ""РУЧЕЁК""", T=заведующая, SN=Пашкевич, G=Алла Михайловна, O="МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №5 ""РУЧЕЁК""", L=пос. Ясная Поляна, S=Калининградская область, C=RU, E=dmdou@yandex.ru, STREET="Центральная , 8а", ОГРН=1023900551839, СНИЛС=01806597660, ИНН=003920004675
	Подписание документа